Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE AHUALULCO
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/ene./2025 Al 30/nov./2025
(Cifras en Pesos)

Fechay [ 10/dic./2025

hora de Impresién

10:08 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$72,027,303.00
$61,533,509.00

$4,122,247.18
-$6,267,329.75

$76,149,550.18
$55,266,179.25

$58,815,378.72
$27,801,988.78

$57,796,121.79
$27,654,935.58

$17,334,171.46
$27,464,190.47

Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivos $442,263.00 $980,974.74 $1,423,237.74 $980,974.74 $980,974.74 $442,263.00
Pensiones y Jubilaciones $3,547,430.00 $0.00 $3,547,430.00 $2,962,316.62 $2,962,316.62 $585,113.38
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $137,550,505.00 -$1,164,107.83 $136,386,397.17 $90,560,658.86 $89,394,348.73 $45,825,738.31
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